

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 3 министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	170/17 6	170/176	0/0	42/42	7/7	107/113	14/14	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	237	237	0	50	8	153	26	0	0		
из них женщин	210	210	0	44	5	137	24	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	Административно-управленческий персонал																								
1.1-2	Заместитель главного врача по детству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1.1-3	Заместитель главного врача по медицинской части (детское население)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1.1-5	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

13.1.3-2	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Общепольничный медицинский персонал. Кабинет функциональной диагностики 4 лечебно-диагностического отделения (Баранова, 48)																										
13.1.10-1	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
13.1.10-2	Медицинская сестра по функциональной диагностике (медицинский брат по функциональной диагностике)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологическое отделение. Рентгенологический кабинет 3 (Баранова, 48)																										
13.2.4-1	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Рентгенологическое отделение. Кабинет маммографии (Баранова, 40)																										
13.2.5-3	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологическое отделение. Флюорографический кабинет 2 (Баранова, 40)																										
13.2.6-6	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория (Нагорная, 56)																										
13.3-1	Заведующий КДЛ-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория. Кабинет 1 (Нагорная, 56)																										
13.3.1-1	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13.3.1-2	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13.3.1-3	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория. Кабинет 2 (Новакимова, 5)																										
13.3.2-1	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13.3.2-2	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13.3.2-3	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13.3.2-5	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

[illegible]

роне и чрезвычайным ситуациям

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по персоналу и документационному обеспечению

нио

(должность)

(подпись)

Макарова Н.Ю.

(дата)

И.о. начальника отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Новокшинова Н.П.

(дата)

Начальник отдела организации оплаты труда

(должность)

(подпись)

Кирилина И.И.

(дата)

Медицинский психолог кабинета медико-санитарной помощи женской консультации 1-председатель ППО

(должность)

(подпись)

Заматулинова А.М.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6173

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иманов Владислав Саматович

10.11.2025

(дата)